



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13052022-235757
CG-DL-E-13052022-235757

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2107]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 13, 2022/वैशाख 23, 1944

No. 2107]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 13, 2022/VAISAKHA 23, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मई, 2022

का.आ. 2216(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार सड़क के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2519(अ), दिनांक 8th अगस्त 2017 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 8 अगस्त 2017, क्रमांक का.आ. 4058 (अ), दिनांक 1st अक्टूबर 2021 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 1st अक्टूबर, 2021, क्रमांक का.आ. 767(अ), दिनांक 17th फरवरी 2022 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 17th फरवरी 2022, क्रमांक का.आ. 145(अ) की गई थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:-

- भारत सरकार की पूर्वोक्त अधिसूचनाओं में अनुसूचियों को निम्नानुसार प्रतिस्थापित किया जाएगा:

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 71 के 55+900 किमी से 95+717 किमी तक की बाबत भूमि का अर्जन।

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	जॉयंट कलेक्टर, तिरुपति डिस्ट.,	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या	आंध्र प्रदेश	तिरुपति	चिंगोदुगिल्लू	1 चिंगोदुगिल्लू

		NH71 के कि.मी. 55.9 से 95.717 तक				2 इपिरेडुगिरिपल्ले 3 छत्तेवरिपलेम 4 दिगुवुरु 5 भकारपेटा
				चंद्रगिरि		1 रंगमपेटा 2 नागपटला 3 नरसिंगापुरम 4 मितापलेम 5 रामिरेडुपल्ली
				तिरुपति रुरल्		1 पुडीपटला 2 चेरलापल्ली 3 कलूर

[फा. सं. NHAI/PIU-TPT/Piler-Kalur/2021-2022]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th May, 2022

S.O. 2216(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendments in the notifications of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number **S.O. 2519(E)**, dated the 8th August 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 8th August 2017, number **S.O. 4058 (E)**, dated the 1st October 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 1st October 2021 and number **S.O. 767 (E)**, dated the 17th Feb 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 17th February 2022 namely:-

- The Schedules in the aforementioned notifications of the Government of India shall be substituted as follows:

SCHEDULE

Acquisition of land in respect of National Highway No. 71 in the State of Andhra Pradesh in the stretch from Km. 55+900 to Km. 95+717

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village
1	2	3	4	5	6	7
1	Joint Collector , Tirupati Dist.,	55.9KM To 95.717KM	ANDHRA PRADESH	Tirupati	Chinna Gotti Gallu	1 Chinna Gotti Gallu 2 ippireddigaripalle

						3	Chattevaripalem
						4	Diguvuru
						5	Bhakarapeta
					Chandragiri	1	Rangampet
						2	Nagapatla
						3	Narasingapuram
						4	Mittapalem
						5	RamireddiPalli
					Tirupati Rural	1	Pudipatla
						2	Cherlopalli
						3	Kalur

[F. No. NHA/PIU-TPT/Piler-Kalur/2021-2022]

RAJESH GUPTA, Director